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 Clasificación  : LI Edicion Trofeo Fiestas Mayores de Moros y Cristianos IBI 18-9-2 
 
 Fecha          : 18/09/10   IBI  
 Distancia      :  80     Kms - Promed     :  41.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad    Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      86 LOZANO,Juan          SENIO  TRI-TRIBUS EL PUIG CC  01:55:08           
   2      35 GOMEZ,Jose  david    MA-30  GET-GETAFE CC          01:55:42       34 seg. 
   3      52 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZ-MAZARRON CC        01:55:42       34 seg. 
   4      26 VILLALGORDO,Francisc SENIO  ORI-ORIOLANO CC        01:56:55     1:47 min. 
   5      11 LOPEZ,José           SENIO  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:56:55     1:47 min. 
   6      16 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CIC-CICLOS BOYER GD    01:56:55     1:47 min. 
   7      40 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNI-UNIT SEGUROS       01:57:12     2:04 min. 
   8      63 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:57:12     2:04 min. 
   9      73 JIMENEZ,Antonio      MA-30  BIC-BICISPORT TORREPA  01:57:12     2:04 min. 
  10      92 REÑE,Jordi           MA-30  CAS-CASTALLA CC        01:57:12     2:04 min. 
  11      21 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN-UN GURU EN MISTER   01:57:12     2:04 min. 
  12      20 MILAN,Pedro luis     SENIO  GOR-GORO CC            01:58:01     2:53 min. 
  13      85 JORQUES,Alberto      MA-30  CAM-CAMPIO LLORENS CC  01:58:01     2:53 min. 
  14      25 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:01     2:53 min. 
  15      28 VIDAL,Fco.javier     SENIO  SAX-SAX CC             01:58:01     2:53 min. 
  16      47 PARDO,Jose           SENIO  PUE-PUENTE TOCINOS CC  01:58:01     2:53 min. 
  17      24 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIY-SIYASA DE CIEZA C  01:58:01     2:53 min. 
  18      83 GIMENEZ,Manuel       MA-30  CAU-CAUDETE CC         01:58:01     2:53 min. 
  19      90 CREMADES,Pascual     MA-40  MON-MONFORTE DEL CID   01:58:12     3:04 min. 
  20      15 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SEN-SENABRE SERIES     01:58:41     3:33 min. 
  21      62 MOYA,Enrique         MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:43     3:35 min. 
  22      32 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PED-PEDAL CC           01:58:45     3:37 min. 
  23      61 CALABUIG,David       MA-30  AEL-AEL TXIRRINDULARI  01:58:50     3:42 min. 
  24      14 GAVILA,Oscar         MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:58:50     3:42 min. 
  25      66 SEGURA,Salvador      MA-40  CRE-CREVILLENTE CC     01:58:50     3:42 min. 
  26      10 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:50     3:42 min. 
  27      72 SANCHEZ,Salvador     MA-40  BIC-BICISPORT TORREPA  01:58:50     3:42 min. 
  28      38 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ELA-ELASTIC CONFORT S  01:58:50     3:42 min. 
  29      49 SANCHEZ,Miguel Angel MA-30  PED-PEDAL CC           01:58:50     3:42 min. 
  30      65 FUENTES,Ignacio      MA-30  CRE-CREVILLENTE CC     01:58:50     3:42 min. 
  31      55 MARTINEZ,Jose rafael MA-30  EUR-EUROCICLO CC       01:59:01     3:53 min. 
  32      46 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALF-ALFARRASI PC       01:59:01     3:53 min. 
  33      64 NADAL,David          SENIO  ROL-ROLEAUTO-ASES.E    01:59:01     3:53 min. 
  34      22 GARCIA,Cesar         SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:59:01     3:53 min. 
  35      33 BERNAT,Oscar         MA-30  MAP-MAPELOR VALENCIA   01:59:25     4:17 min. 
  36      45 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALF-ALFARRASI CC       01:59:27     4:19 min. 
  37      54 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALF-ALFARRASI PC       01:59:31     4:23 min. 
  38      84 SANCHEZ,Miguel       MA-30  CAU-CAUDETE CC         01:59:31     4:23 min. 
  39      17 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:59:31     4:23 min. 
  40      36 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARA  01:59:31     4:23 min. 
  41      44 LUCAS,Jose antonio   MA-40  UNI-UNIT SEGUROS       01:59:31     4:23 min. 
  42      50 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:59:31     4:23 min. 
  43      88 ROMERO,Fco.javier    MA-30  VIL-VILLENA BIKE TEAM  01:59:31     4:23 min. 
  44      27 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  CRE-CREVILLENTE CC     01:59:31     4:23 min. 
  45      18 GOR,David            SENIO  VAL-VALL D´UXO         01:59:31     4:23 min. 
  46      79 SALA,Javier          MA-30  IBE-IBENSE CC          01:59:31     4:23 min. 
  47      19 GOR,Antonio andr     MA-30  VAL-VALL D´UXO CC      01:59:31     4:23 min. 
  48      91 SANTA,Primitivo      MA-30  VIL-VILLENA BIKE TEAM  01:59:31     4:23 min. 
  49      67 RUFETE,Roman         MA-30  ALG-ALGORFA            01:59:43     4:35 min. 
  50      80 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARA  01:59:50     4:42 min. 
  51      39 GUERRERO,Daniel      MA-30  ELA-ELASTIC CONFORT S  01:59:58     4:50 min. 
  52      23 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANT  02:00:23     5:15 min. 
  53      57 GANGA,Francisco      MA-50  MON-MONFORTE DEL CID   02:00:23     5:15 min. 
  54      43 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNI-UNIT SEGUROS       02:00:47     5:39 min. 
  55      51 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZ-MAZARRON CC        02:01:15     6:07 min. 
  56      42 AZORIN,Juan carlos   SENIO  UNI-UNIT SEGUROS       02:01:35     6:27 min. 
  57      82 FERRE,Antonio        SENIO  CAU-CAUDETE CC         02:02:00     6:52 min. 
 
 Corredores clasificados : 57 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      86 LOZANO,Juan          SENIO  TRI-TRIBUS EL PUIG CC  01:55:08           
   2      26 VILLALGORDO,Francisc SENIO  ORI-ORIOLANO CC        01:56:55     1:47 min. 
   3      11 LOPEZ,José           SENIO  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:56:55     1:47 min. 
   4      40 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNI-UNIT SEGUROS       01:57:12     2:04 min. 
   5      20 MILAN,Pedro luis     SENIO  GOR-GORO CC            01:58:01     2:53 min. 
   6      28 VIDAL,Fco.javier     SENIO  SAX-SAX CC             01:58:01     2:53 min. 
   7      47 PARDO,Jose           SENIO  PUE-PUENTE TOCINOS CC  01:58:01     2:53 min. 
   8      24 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIY-SIYASA DE CIEZA C  01:58:01     2:53 min. 
   9      64 NADAL,David          SENIO  ROL-ROLEAUTO-ASES.E    01:59:01     3:53 min. 
  10      22 GARCIA,Cesar         SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:59:01     3:53 min. 
  11      18 GOR,David            SENIO  VAL-VALL D´UXO         01:59:31     4:23 min. 
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  12      23 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANT  02:00:23     5:15 min. 
  13      51 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZ-MAZARRON CC        02:01:15     6:07 min. 
  14      42 AZORIN,Juan carlos   SENIO  UNI-UNIT SEGUROS       02:01:35     6:27 min. 
  15      82 FERRE,Antonio        SENIO  CAU-CAUDETE CC         02:02:00     6:52 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      35 GOMEZ,Jose  david    MA-30  GET-GETAFE CC          01:55:42          seg. 
   2      52 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZ-MAZARRON CC        01:55:42          mt. 
   3      16 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CIC-CICLOS BOYER GD    01:56:55     1:13 min. 
   4      63 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:57:12     1:30 min. 
   5      73 JIMENEZ,Antonio      MA-30  BIC-BICISPORT TORREPA  01:57:12     1:30 min. 
   6      92 REÑE,Jordi           MA-30  CAS-CASTALLA CC        01:57:12     1:30 min. 
   7      21 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN-UN GURU EN MISTER   01:57:12     1:30 min. 
   8      85 JORQUES,Alberto      MA-30  CAM-CAMPIO LLORENS CC  01:58:01     2:19 min. 
   9      25 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:01     2:19 min. 
  10      83 GIMENEZ,Manuel       MA-30  CAU-CAUDETE CC         01:58:01     2:19 min. 
  11      15 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SEN-SENABRE SERIES     01:58:41     2:59 min. 
  12      62 MOYA,Enrique         MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:43     3:01 min. 
  13      32 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PED-PEDAL CC           01:58:45     3:03 min. 
  14      61 CALABUIG,David       MA-30  AEL-AEL TXIRRINDULARI  01:58:50     3:08 min. 
  15      14 GAVILA,Oscar         MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:58:50     3:08 min. 
  16      38 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ELA-ELASTIC CONFORT S  01:58:50     3:08 min. 
  17      49 SANCHEZ,Miguel Angel MA-30  PED-PEDAL CC           01:58:50     3:08 min. 
  18      65 FUENTES,Ignacio      MA-30  CRE-CREVILLENTE CC     01:58:50     3:08 min. 
  19      55 MARTINEZ,Jose rafael MA-30  EUR-EUROCICLO CC       01:59:01     3:19 min. 
  20      46 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALF-ALFARRASI PC       01:59:01     3:19 min. 
  21      33 BERNAT,Oscar         MA-30  MAP-MAPELOR VALENCIA   01:59:25     3:43 min. 
  22      45 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALF-ALFARRASI CC       01:59:27     3:45 min. 
  23      54 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALF-ALFARRASI PC       01:59:31     3:49 min. 
  24      84 SANCHEZ,Miguel       MA-30  CAU-CAUDETE CC         01:59:31     3:49 min. 
  25      17 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:59:31     3:49 min. 
  26      36 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARA  01:59:31     3:49 min. 
  27      50 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:59:31     3:49 min. 
  28      88 ROMERO,Fco.javier    MA-30  VIL-VILLENA BIKE TEAM  01:59:31     3:49 min. 
  29      27 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  CRE-CREVILLENTE CC     01:59:31     3:49 min. 
  30      79 SALA,Javier          MA-30  IBE-IBENSE CC          01:59:31     3:49 min. 
  31      19 GOR,Antonio andr     MA-30  VAL-VALL D´UXO CC      01:59:31     3:49 min. 
  32      91 SANTA,Primitivo      MA-30  VIL-VILLENA BIKE TEAM  01:59:31     3:49 min. 
  33      67 RUFETE,Roman         MA-30  ALG-ALGORFA            01:59:43     4:01 min. 
  34      80 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARA  01:59:50     4:08 min. 
  35      39 GUERRERO,Daniel      MA-30  ELA-ELASTIC CONFORT S  01:59:58     4:16 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      90 CREMADES,Pascual     MA-40  MON-MONFORTE DEL CID   01:58:12          min. 
   2      66 SEGURA,Salvador      MA-40  CRE-CREVILLENTE CC     01:58:50       38 seg. 
   3      10 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CIC-CICLOS VICEA-SANT  01:58:50       38 seg. 
   4      72 SANCHEZ,Salvador     MA-40  BIC-BICISPORT TORREPA  01:58:50       38 seg. 
   5      44 LUCAS,Jose antonio   MA-40  UNI-UNIT SEGUROS       01:59:31     1:19 min. 
   6      43 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNI-UNIT SEGUROS       02:00:47     2:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      57 GANGA,Francisco      MA-50  MON-MONFORTE DEL CID   02:00:23          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
    1  CICLOS VICEA-SANTOMERA         05:53:56         
    2  UNIT SEGUROS                   05:57:30  a    3:34  
    3  LA VALLDIGNA MANCOM            05:57:52  a    3:56  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     86  LOZANO,Juan          SENIO  TRI/TRIBUS EL PUIG CC     6 Pts 
   2     92  REÑE,Jordi           MA-30  CAS/CASTALLA CC           2 Pts 
   3     83  GIMENEZ,Manuel       MA-30  CAU/CAUDETE CC            2 Pts 
   4     35  GOMEZ,Jose  david    MA-30  GET/GETAFE CC             1 Pts 
   5     16  MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CIC/CICLOS BOYER GD       1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     86  LOZANO,Juan          SENIO  TRI/TRIBUS EL PUIG CC     3 Pts 
   2     92  REÑE,Jordi           MA-30  CAS/CASTALLA CC           3 Pts 
   3     40  LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNI/UNIT SEGUROS          2 Pts 
   4     61  CALABUIG,David       MA-30  AEL/AEL TXIRRINDULARI     2 Pts 
   5     35  GOMEZ,Jose  david    MA-30  GET/GETAFE CC             1 Pts 
   6     85  JORQUES,Alberto      MA-30  CAM/CAMPIO LLORENS CC     1 Pts 
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PASOS DE LA MONTAÑA 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Las Revueltas Km23 
     ------------------------------------------------------------------- 
       86  LOZANO Juan              TRIBUS EL PUIG CC   3 pts   
       83  GIMENEZ Manuel           CAUDETE CC          2 pts   
       35  GOMEZ Jose  david        GETAFE CC           1 pts   
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Tibi Km66 
     ------------------------------------------------------------------- 
       86  LOZANO Juan              TRIBUS EL PUIG CC   3 pts   
       92  REÑE Jordi               CASTALLA CC         2 pts   
       16  MINGUEZ Miguel-angel     CICLOS BOYER GD     1 pts   
 
 
 PASOS DE LES METAS VOLANTES 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Meta Volante de :  1er Paso Por Meta Km20 
     ------------------------------------------------------------------- 
       86  LOZANO Juan              TRIBUS EL PUIG CC   3 pts   
       61  CALABUIG David           AEL TXIRRINDULARI   2 pts   
       85  JORQUES Alberto          CAMPIO LLORENS CC   1 pts   
 
     Meta Volante de :  2do Paso Cementerio Onil Km 46 
     ------------------------------------------------------------------- 
       92  REÑE Jordi               CASTALLA CC         3 pts   
       40  LOPEZ Pedro-josé         UNIT SEGUROS        2 pts   
       35  GOMEZ Jose  david        GETAFE CC           1 pts   
 
 
LI Edicion Trofeo Fiestas Mayores de Moros y Cristianos IBI 18-9-2 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
  10 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦  51 MARTINEZ,Ramon     SENIO  MAZARRON CC        
  11 LOPEZ,José         SENIO  ONDA-SDT SPORTS    ¦  52 SANCHEZ,Juan anton MA-30  MAZARRON CC        
  12 SECANELLAS,Alfonso MA-40  BICIFRAN CC        ¦  53 RUTHERFORD,Martin  MA-50  MAZARRON CC        
  13 PERTUSA,José-alber MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦  54 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC       
  14 GAVILA,Oscar       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦  55 MARTINEZ,Jose rafa MA-30  EUROCICLO CC       
  15 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE SERIES     ¦  56 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   
  16 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦  57 GANGA,Francisco    MA-50  MONFORTE DEL CID   
  17 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦  58 ANDRES,Alejandro   MA-30  CICLOS BOYER GD    
  18 GOR,David          SENIO  VALL D´UXO         ¦  59 GARCIA,Miguel a.   MA-30  CICLOS BOYER GD    
  19 GOR,Antonio andr   MA-30  VALL D´UXO CC      ¦  60 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CICLOS VALENCIA    
  20 MILAN,Pedro luis   SENIO  GORO CC            ¦  61 CALABUIG,David     MA-30  AEL TXIRRINDULARI  
  21 ABRIL,Pedro luis   MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦  62 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  22 GARCIA,Cesar       SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦  63 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  23 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦  64 NADAL,David        SENIO  ROLEAUTO-ASES.E    
  24 MARTINEZ,Francisco SENIO  SIYASA DE CIEZA C  ¦  65 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  25 ALCARAZ,Ismael Joa MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦  66 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  26 VILLALGORDO,Franci SENIO  ORIOLANO CC        ¦  67 RUFETE,Roman       MA-30  ALGORFA            
  27 ROBLES,Jesús-angel MA-30  CREVILLENTE CC     ¦  68 VALLES,Jose antoni MA-30  LA FORCA PC        
  28 VIDAL,Fco.javier   SENIO  SAX CC             ¦  69 GOMEZ,Rafael       MA-30  LA FORCA PC        
  29 CASADO,Fernando    SENIO  MONOVER CC         ¦  70 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
  30 GIMENEZ,Juan pedro SENIO  SAX CC             ¦  72 SANCHEZ,Salvador   MA-40  BICISPORT TORREPA  
  31 ALCOVER,José       MA-30  CARLET VC          ¦  73 JIMENEZ,Antonio    MA-30  BICISPORT TORREPA  
  32 RAMIREZ,Antonio    MA-30  PEDAL CC           ¦  74 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA PC        
  33 BERNAT,Oscar       MA-30  MAPELOR VALENCIA   ¦  75 CLIMENT,Guillermo  MA-30  LA FORCA PC        
  34 RAMIREZ,Luis       MA-30  DAVID CANO L`ENOV  ¦  76 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC          
  35 GOMEZ,Jose  david  MA-30  GETAFE CC          ¦  77 LLINARES,Juan      MA-30  SENABRE SERIES     
  36 JULIA,Joaquin bern MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦  78 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  37 HERRERO,Alberto    MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦  79 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC          
  38 VALLS,Jose ignacio MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦  80 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
  39 GUERRERO,Daniel    MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦  81 VERDU,Emilio josé  MA-30  IBENSE CC          
  40 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  UNIT SEGUROS       ¦  82 FERRE,Antonio      SENIO  CAUDETE CC         
  41 CANDEL,Guillermo   MA-30  UNIT SEGUROS       ¦  83 GIMENEZ,Manuel     MA-30  CAUDETE CC         
  42 AZORIN,Juan carlos SENIO  UNIT SEGUROS       ¦  84 SANCHEZ,Miguel     MA-30  CAUDETE CC         
  43 JIMENEZ,Jose       MA-40  UNIT SEGUROS       ¦  85 JORQUES,Alberto    MA-30  CAMPIO LLORENS CC  
  44 LUCAS,Jose antonio MA-40  UNIT SEGUROS       ¦  86 LOZANO,Juan        SENIO  TRIBUS EL PUIG CC  
  45 SENTANDREU,Vicente MA-30  ALFARRASI CC       ¦  87 VALIENTE,Juan ant. MA-50  VILLENA BIKE       
  46 CASANOVA,Roberto   MA-30  ALFARRASI PC       ¦  88 ROMERO,Fco.javier  MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  47 PARDO,Jose         SENIO  PUENTE TOCINOS CC  ¦  89 CALLADO,Vicente    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  48 MARTINEZ,Jose-Luis MA-50  CASTILLO DE AYORA  ¦  90 CREMADES,Pascual   MA-40  MONFORTE DEL CID   
  49 SANCHEZ,Miguel Ang MA-30  PEDAL CC           ¦  91 SANTA,Primitivo    MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  50 RODRIGUEZ,Miguel   MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦  92 REÑE,Jordi         MA-30  CASTALLA CC        
 
 Total corredores inscritos : 82 
 


